
           Lubiszyn, dnia 10.01.2020r. 
RIT.271.2.21.2019 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu ofertowym na wykonanie zadania:  

 
WYKONANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ   

W MIEJSCOWOŚCI BACZYNA GMINA LUBISZYN O SZEŚĆ KLAS LEKCYJNYCH I HALĘ SPORTOWĄ, Z CZĘŚCIOWĄ WIDOWNIĄ,   
W OPARCIU O KONCEPCJĘ PROGRAMOWO-PRZESTRZENNĄ I PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU   

 
 

Na zaproszenie do złożenia oferty,  umieszczonej  Biuletynie Informacji Publicznej przez Zamawiającego  

w dniu 31.12.2019r.,  odpowiedziało 21 firm: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
[PLN] 

1 Architektoniczna Pracownia Projektowa Tomasz Drożdzyński  ul. Konińska 18, 61-
041 Poznań  

119 802,00 

 
 

MAAT Projekt  sp. z o.o. ul. Smardzewska 22/4, 60-161 Poznań  
83 517,00 

3 Autorska Pracownia projektowa FERRUM ul. Czereśniowa 6-312 66-400 Gorzów wlkp. 149 568,00 

4 ML-BUD PBPH s.c. Mariusz i Leszek Czyszek ul. Łużycka 16, 44-100 Gliwice 76 875,00 

5 Autorskie Biuro Projektów R. Mycka W.Gołacki ul. Kos. Gdyńskich 50, 66-400 Gorzów Wlkp. 206 640,00 

6 ABK-PROJEKT ul. K.Lisowskiego 2/4, 65-072 Zielona Góra 76 260,00 

7 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Projektowe ÓSEMKA Kinga Zawistowska ul. M.Kopernika 
3/13, 14-200 Iława 

147 600,00 

8 Ziółkowska Studio Architekt Paulina Zalewska-Ziółkowska ul. A.Mickiewicza 3/2, 76-100 
Sławno 

264 450,00 

9 Instal-Tech Marcin Marzec ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków 136 530,00 

10 SEPAGROUP ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 155 472,00 

11 PSJ PROJECT Sylwia Pękala Lipiny 219a, 39-220 Pilzno 72 447,00 

12 K2 Biuro Architektoniczne s.c. ul. Żwirowa 39, 66-400 Gorzów Wlkp. 143 910,00 

13 Archimedia Architekci&Inżynierowie ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań 134 070,00 

14 JN Projekt Joanna Nytko ul. Szujskiego 23/17, 33-100 Tarnów 56 826,00 

15 C+HO AR Sp. z o.o. ul. Sowińskiego 24, 70-236 Szczecin 216 357,00 

16 Bejnar Projektowanie i Realizacja Inwestycji ul. Ukośna 13/4, 66-400 Gorzów Wlkp. 158 424,00 

17 HIGHWAY Maria Urbaniak Paulinów 9, 62-731 Przykona 119 448,00 

18 Semarchitekci Sławomir Mućko ul. Ks. Barnima III Wielkiego 3/40 71-437 Szczecin 158 301,00 

19 M-K Projekt Dawid Mołdrzyk ul. Mickiewicza 8, 77-430 Krajenka 61 500,00 

20 Bernadeta Jastrzębska ARCH+ ul. Niemcewicza 26p. 606, 71-520 Szczecin 147 600,00 

21 Autorskie Atelier Architekta Leszka Horodyńskiego ul. Wełniany Rynek 3, 66-400 Gorzów 
Wlkp. 

426 810,00 

 
Zamawiający dokona sprawdzenia dokumentów i oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym 

i poinformuje oferentów o rozstrzygnięciu postępowania. 

 
 
 

/-/ Urszula Stolarska 
Z-ca Wójta Gminy Lubiszyn 


